
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Nicht Klassifiziert ()

NS

St.Nr.

40

80

96

63

314

232

30

171

136

22

14

15

Verband

S

S

S

S

S

S

S

G

G

S

S

S

Name

Phillip Pfaller

Frank Dechet

Florian Dietzinger

Martin Hinterholzer

Pius Bergmann

Alexander Zech

Sebastian Baum

Sebastian Thum

Luca Harms

Hans-Jürgen Rottler

Andreas Triffo

Laura Soller

Verein/Bewerber

MC Hohenlinden

MSC Berching

CMF Essenbach

MCC Hausham

MSC Freisinger Bär

MSC Reichling

MC Hohenlinden

MSC Manching

MCC Hausham

CMF Essenbach

PLZ / Wohnort

85664 Hohenlinden

91154 Roth

84036 Landshut

836666 Waakirchen

85640 Solalinden

86899 Landsberg

85664 Hohenlinden

86947 Apfeldorf

85053 Ingolstadt

83620 Feldkirchen

93095 Hagelstadt

Sponsor Runden

12

12

12

12

12

12

11

11

11

11

11

Beste Zeit.

1:26.672

1:27.680

1:28.451

1:27.762

1:27.971

1:29.884

1:35.778

1:29.630

1:29.701

1:31.164

1:39.080

Diff.

7.940

12.732

14.773

18.117

28.077

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

NS

Abstand

7.940

4.792

2.041

3.344

9.960

1 Runde

8.883

0.953

17.398

1:03.475

Gesamtzeit

18:12.107

18:20.047

18:24.839

18:26.880

18:30.224

18:40.184

18:18.574

18:27.457

18:28.410

18:45.808

19:49.283

Punkte

25

22

20

18

16

15

14

13

12

11

10

0

Nach Runden sortiert
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GWER Speed Wertungsteam

Zeitnahme                                             Aushang/Zeit

Rennleiter                                         Sportkommissar

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Lizensiert für SDO Sport-Timing / Team SBS

CMF Essenbach e.V. im ADAC
Klasse MX 1

Lauf 1 [R]

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 15:13:48

MX Strecke am Weinberg 1,050 Km

23.09.2018 15:00

    Ergebnisliste
Clubsport Motocross 2018


